1
OMEGA
全球知名的
HPLC 填料
针对 UHPLC 再次升级！
全新 Luna Omega 1.6 µm
 • 令人惊叹的 UHPLC 柱效与性能
 • 超乎寻常的耐用性与机械强度

飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
37
订购信息
 立即购买 Luna® Omega
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
1.6 μm 小孔色谱柱 (mm) SecurityGuard™ ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
Polar C18 00A-4748-AN 00B-4748-AN 00D-4748-AN 00F-4748-AN AJ0-9505
PS C18 00A-4752-AN 00B-4752-AN 00D-4752-AN 00F-4752-AN AJ0-9508
C18 00A-4742-AN 00B-4742-AN 00D-4742-AN 00F-4742-AN AJ0-9502
适用于 2.1 mm 内径
‡ SecurityGuard ULTRA 柱芯需要柱套（货号为 AJ0-9000）
5 μm 小孔色谱柱 (mm) SecurityGuard 柱芯 (mm)
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 4 x 2.0*
10个/包
Polar C18 00A-4754-AN 00B-4754-AN 00D-4754-AN 00F-4754-AN AJ0-7600
PS C18 00A-4753-AN 00B-4753-AN 00D-4753-AN 00F-4753-AN AJ0-7605
适用内径： 2.0 - 3.0 mm
5 μm MidBore™ 柱 (mm) SecurityGuard 柱芯 (mm)
固定相 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 4 x 2.0*
10个/包
Polar C18 00B-4754-Y0 00D-4754-Y0 00F-4754-Y0 AJ0-7600
PS C18 00B-4753-Y0 00D-4753-Y0 00F-4753-Y0 AJ0-7605
适用内径： 2.0 - 3.0 mm
5 μm 分析柱 (mm) SecurityGuard 柱芯 (mm)
固定相 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 4 x 3.0*
10个/包
Polar C18 00B-4754-E0 00D-4754-E0 00F-4754-E0 00G-4754-E0 AJ0-7601
PS C18 00B-4753-E0 00D-4753-E0 00F-4753-E0 00G-4753-E0 AJ0-7606
适用内径： 3.1-8.0 mm
5 μm Axia™ 填装制备柱 (mm) SecurityGuard 柱芯 (mm)
固定相 150 x 21.2 250 x 21.2 150 x 30 250 x 30 250 x 50 15 x 21.2** 15 x 30.0♦
个 个
Polar C18 00F-4754-P0-AX 00G-4754-P0-AX 00F-4754-U0-AX 00G-4754-U0-AX 00G-4754-V0-AX AJ0-7603 AJ0-7604
PS C18 00F-4753-P0-AX 00G-4753-P0-AX 00F-4753-U0-AX 00G-4753-U0-AX 00G-4753-V0-AX AJ0-7608 AJ0-7609
适用内径： 21.2 mm 30 mm
* SecurityGuard 分析柱芯需要柱套，货号：KJ0-4282
** PREP SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-8223
♦	 PREP SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-8277
如果 Luna 分析色谱柱不能提供与具有相同
粒径、类似相和规格的同等色谱柱至少相当
的分离效果，请在 45 天内寄回色谱柱并提
交比较数据，您将获得色谱柱的全额退款。
38
订购信息
立即购买 Luna®
有关 2.5 µm 和 3 µm Luna 色谱柱选项的信息，请在线访问
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
5 μm 微孔和小孔色谱柱 (mm)
SecurityGuard™
柱芯 (mm)
固定相 50 x 1.0 150 x 1.0 250 x 1.0 30 x 2.0 50 x 2.0 150 x 2.0 250 x 2.0 4 x 2.0*
 10个/包
Silica(2) — — — 00A-4274-B0 00B-4274-B0 00F-4274-B0 00G-4274-B0 AJ0-4347
C5 — — — 00A-4043-B0 00B-4043-B0 00F-4043-B0 — AJ0-4292
C8 (2) — 00F-4249-A0 — 00A-4249-B0 00B-4249-B0 00F-4249-B0 00G-4249-B0 AJ0-4289
C18 (2) 00B-4252-A0 00F-4252-A0 00G-4252-A0 00A-4252-B0 00B-4252-B0 00F-4252-B0 00G-4252-B0 AJ0-4286
CN — — — — 00B-4255-B0 00F-4255-B0 — AJ0-4304
Phenyl-Hexyl 00B-4257-A0 — — 00A-4257-B0 00B-4257-B0 00F-4257-B0 00G-4257-B0 AJ0-4350
NH2 00B-4378-A0 00F-4378-A0 — 00A-4378-B0 00B-4378-B0 00F-4378-B0 00G-4378-B0 AJ0-4301
PFP(2) — — — 00A-4448-B0 00B-4448-B0 00F-4448-B0 — AJ0-8326
适用内径： 2.0 - 3.0 mm
5 μm MidBore™ 柱 (mm)
SecurityGuard
柱芯 (mm)
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 150 x 3.0 250 x 3.0 4 x 2.0*
 10个/包
Silica(2) — 00B-4274-Y0 00F-4274-Y0 — AJ0-4347
C5 — — 00F-4043-Y0 — AJ0-4292
C8(2) 00A-4249-Y0 00B-4249-Y0 00F-4249-Y0 00G-4249-Y0 AJ0-4289

*SecurityGuard 分析柱芯需要柱套，货号：KJ0-4282
39
订购信息
立即购买 Luna®
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
5 μm 分析柱和半制备柱 (mm) SecurityGuard™ 柱芯 (mm)
固定相 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 250 x 10 4 x 3.0* 10 x 10‡
 10个/包 3个/包
Silica(2) 00D-4274-E0 00F-4274-E0 00G-4274-E0 00G-4274-N0 AJ0-4348 AJ0-7223
C5 00D-4043-E0 00F-4043-E0 00G-4043-E0 00G-4043-N0 AJ0-4293 AJO-7372
C8(2) 00D-4249-E0 00F-4249-E0 00G-4249-E0 00G-4249-N0 AJ0-4290 AJ0-7222
C18(2) 00D-4252-E0 00F-4252-E0 00G-4252-E0 00G-4252-N0 AJ0-4287 AJ0-7221
CN 00D-4255-E0 00F-4255-E0 00G-4255-E0 00G-4255-N0 AJ0-4305 AJ0-7313
Phenyl-Hexyl 00D-4257-E0 00F-4257-E0 00G-4257-E0 00G-4257-N0 AJ0-4351 AJ0-7314
NH2 00D-4378-E0 00F-4378-E0 00G-4378-E0 00G-4378-N0 AJ0-4302 AJ0-7364
SCX 00D-4398-E0 00F-4398-E0 00G-4398-E0 00G-4398-N0 AJ0-4308 AJ0-7369
HILIC 00D-4450-E0 00F-4450-E0 00G-4450-E0 00G-4450-N0 AJ0-8329 AJ0-8902
PFP(2) 00D-4448-E0 00F-4448-E0 00G-4448-E0 00G-4448-N0 AJ0-8327 AJ0-8376
适用内径： 3.2 - 8.0 mm 9 - 16 mm
Axia™ 填装制备柱 (mm)
SecurityGuard
柱芯 (mm)
固定相 50 x 21.2 100 x 21.2 150 x 21.2  250 x 21.2 15 x 21.2**
个
Silica(2) — 00D-4274-P0-AX 00F-4274-P0-AX 00G-4274-P0-AX AJ0-7229
C5 — — — 00G-4043-P0-AX —
C8(2) — — 00F-4249-P0-AX 00G-4249-P0-AX AJ0-7840
C18(2) 00B-4252-P0-AX 00D-4252-P0-AX 00F-4252-P0-AX 00G-4252-P0-AX AJ0-7839
CN — — — 00G-4255-P0-AX AJ0-8220
Phenyl-Hexyl — 00D-4257-P0-AX 00F-4257-P0-AX 00G-4257-P0-AX AJ0-7841
NH2 — — 00F-4378-P0-AX 00G-4378-P0-AX AJ0-8162
PFP(2) — 00D-4448-P0-AX 00F-4448-P0-AX 00G-4448-P0-AX AJ0-8377
HILIC — 00D-4450-P0-AX 00F-4450-P0-AX 00G-4450-P0-AX AJ0-8829
适用内径： 18 - 29 mm
Axia™ 填装制备柱 (mm) （续）
SecurityGuard
柱芯 (mm)
固定相 50 x 30 100 x 30 250 x 30 15 x 30 ◊
个
Silica(2) — — 00G-4274-U0-AX AJ0-8312
C5 — — — —
C8(2) — 00D-4249-U0-AX — AJ0-8302
C18(2) 00B-4252-U0-AX 00D-4252-U0-AX 00G-4252-U0-AX AJ0-8301
CN — — — AJ0-8311
Phenyl-Hexyl — — 00G-4257-U0-AX AJ0-8303
NH2 — — — AJ0-8309
PFP(2) — 00D-4448-U0-AX — AJ0-8378
HILIC — — 00G-4450-U0-AX AJ0-8830
适用内径： 30 - 49 mm
* SecurityGuard 分析柱芯需要柱套，货号：KJ0-4282
‡ SemiPrep SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9281